АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2017                                                                                                                      №78-р

О создании межведомственной рабочей группы по выявлению и устранению

 последствий снегопадов  на территории муниципального образования

 «Первомайский район»

       В целях координации работы по выявлению и устранению последствий снегопадов  на территории муниципального образования «Первомайский район» и в соответствии с протоколом видеоселекторного совещания с главами  муниципальных районов и городских округов Томской области от 10.01.2017 № АР-ВС1:

      1. Создать межведомственную рабочую группу по выявлению и устранению последствий

снегопадов  на территории муниципального образования «Первомайский район».

      2.  Утвердить состав межведомственной рабочей группы согласно приложения.

      3. Опубликовать данное распоряжение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Н.А. Гончарук

Глава Первомайского района                                                              И.И. Сиберт

О.Л. Шитик

2-30-74
                 Приложение    к распоряжению Администрации    Первомайского района  от 01.02.2017 №78-р

Состав

межведомственной рабочей группы по выявлению и устранению последствий снегопадов  на территории муниципального образования «Асиновский район»

	Гончарук Нина Анатольевна
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС – председатель комиссии

	Митягин Сергей Сергеевич
	Заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами– заместитель председателя комиссии

	Шитик Олег Леонидович
	Главный специалист по ГО и ЧС  Администрации Первомайского района - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ланский Сергей Иванович
	Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию)

	Шагалов Виктор

Арефьевич,
	Глава Улу-Юльского сельского поселения

(по согласованию)

	Вязков  Владимир Анатольевич,
	Глава Комсомольского сельского поселения

(по согласованию)

	Юрков Леонид

Матвеевич,
	Глава Куяновского сельского поселения

(по согласованию)

	Чигажов Сергей

Леонидович,
	Глава Новомариинского сельского поселения

(по согласованию)

	Барсуков Олег Анатольевич,
	Глава Сергеевского сельского поселения

(по согласованию)

	Войнич Максим Иванович,
	главный инженер ОГУП «Первомайское ДРСУ»  (по согласованию)

	Борисов Евгений Вячеславович,
	главный врач ОГБУЗ «Первомайская РБ»

(по согласованию)

	Булыгин Николай

Сергеевич,
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Каравацкая Елена Анатольевна
	Руководитель Управления образования - начальник МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»

	Черкашина Юлия Николаевна
	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике

	Директор МАУ «Централизованная клубная система» (по согласованию)
	Директор МАУ «Централизованная клубная система» (по согласованию)

	Султанова Елена Владимировна
	 Директор МАУ «Централизованная библиотечная система» (по согласованию)

	Позняк Оксана Андреевна
	Главный специалист по торговле и защите прав потребителей

Администрации Первомайского района

	Сергей Васильевич Яншин
	Директор ООО УК «Первомайская»

	Андрей Михайлович Радченко
	Директор ООО УК «Асиножилсервис»

	Бондаренко Александр Евгеньевич
	Главный специалист отдела промышленности, экономики и жизнеобеспечения Администрации Первомайского района